
Sahne-Pudding Grieß FRL 2552
Artikelnummer: 056847

eine cremig-rahmige Premiumqualität für beste Dessertkreationen. Ungekühlt haltbar im wiederverschließbaren Eimer. In
optimaler Konsistenz zum Portionieren

Verkehrsbezeichnung : Grießpudding mit Sahne

Hersteller : Frischli-Milchwerke GmbH

Marke : FRISCHLI

Herkunft : Deutschland, Bundesrepublik

Zubereitung : kalt servieren

Zutaten : VOLLMILCH, 11 % SAHNE, Zucker, 5% Maisgrieß, 1,4% WEIZENGRIEß,
Aroma

Allergene : Glutenhaltiges Getreide, Milch, Glutenhaltiges Getreide (Weizen)

ernährungsphysiologische
Kennzeichen :

Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe

GVO-Kennzeichnungspflichtig
(lt. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003) :

Nein

Durchschnittliche
Nährwertangaben pro :

100 g

Brennwert : 574 kj / 137 kcal

Fett : 6 g

davon gesättigte Fettsäuren : 3.9 g

Kohlenhydrate : 17 g

davon Zucker : 13 g

Eiweiß : 3.3 g

Salz : 0.1 g
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Warengruppe : 20 - Milch + Milchprodukt / 110 - Pudding

Bruttogewicht : 5.2 kg

Nettogewicht : 5 kg

Abtropfgewicht : 0 g

Tiefe/Breite/Höhe : 220/220/203 mm

Lieferantenartikelnummer : 2552

EAN : 4045500025524

Restlaufzeit (Tage) : 37
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